

СМЕТА НА РАБОТЫ

№	Наименование работ	Цена за ед., р.	Кол-во	Ед. изм.	Сумма, р.
Кабинет №6					
Потолок					
1	Размывка извести	50	32,6	кв.м	1630
2	Грунтовка антисептическая перед каждым циклом работ	20	32,6	кв.м	652
3	Шпаклевка под покраску с добавлением антисептика	150	32,6	кв.м	4890
4	Покраска биоцидной краской	100	32,6	кв.м	3260
					10 432
Стены					
1	Нанесение грунта бетонконтакт	25	39,3	кв.м	982,5
2	Устройство сетки полимерной на штукатурный слой	150	39,3	кв.м	5895
3	Грунтовка перед шпаклевкой	10	39,3	кв.м	393
4	Шпаклевка под покраску	150	39,3	кв.м	5895
5	Грунтовка перед покраской	10	62,9	кв.м	629
6	Покраска биоцидной краской	100	39,3	кв.м	3930
7	Покраска биоцидной краской (панели)	100	23,6	кв.м	2360
					20084,5
Пол					
1	Демонтаж плинтуса	25	11,5	пог.м	287,5
2	Установка плинтуса	50	19,3	пог.м	965
					1252,5
Откосы окон, дверей					
1	Грунтовка откоса антисептическая перед каждым циклом работ	50	2,9	кв.м	145
2	Штукатурка откоса с добавлением антисептика	150	2,9	кв.м	435
3	Шпаклевка откоса под покраску с добавлением антисептика	150	2,9	кв.м	435
4	Покраска откоса биоцидной краской	100	2,9	кв.м	290
5	Очистка, покраска рамы	200	12,6	кв.м	2520
					3825
Окно					
5	Очистка, покраска рамы	1000	1	шт.	1000
					1000
Трубы, радиаторы отопления					
1	Покраска трубопроводов, радиаторов отопления	200	2,1	кв.м	420
					420
					37 014
Итого:					37014